关于举办贵州省泌尿系肿瘤规范化诊疗进展学习班的通知

各级卫生医疗单位：

为进一步提高我省泌尿系肿瘤规范化诊疗，加强学术交流，经省卫生健康委批准，我们定于 2021 年

12 月 24 日-12 月 25 日在贵阳市举行省级继续医学教育项目“泌尿系肿瘤规范化诊疗进展学习班”,以期

搭建我省泌尿外科同道开展新技术的对外交流平台。届时大会将邀请国内知名专家教授，并就难点和热点

问题进行专题讲授，同时开设专家点评及深度交流。在此，我们热忱欢迎各级医院泌尿外科同道踊跃参会，

共同分享成熟经验和学术成果。具体事宜通知如下：

主要授课内容

1.华西前列腺癌 MDT 经验分享；2.前列腺癌诊疗一体化体系建立的初探；3.机器人辅助腹腔镜下前列腺根

治术的体会；4.前列腺癌放化疗的规范诊治及进展；5.精彩病例分享等。

相关事宜：

1、报到时间：2020 年 12 月 24 日 12:00-18:00(逾期报到将不能获得电子学分)；

2、报到地点：贵阳市喜来登贵航酒店（贵州省贵阳市南明区中华南路 49 号）；

3、会议时间：2020 年 12 月 24 日至 12 月 25 日；

4、会议地点：贵州省贵阳市喜来登贵航酒店 4 楼会议厅；

5、费 用：注册免费，食宿自理，费用回单位报销；

6、学 分：根据学员期间考勤，会议结束考勤达标者，授予省级相应电子学分；

7、联 系 人：周银梅 13985439423；

8、疫情防控：结合当前新冠肺炎疫情防控相关规定，线下参会人数原则上限定在 50 人以内,要求扫健

康码和行程码，经过测体温、带口罩、手消后进入会场隔空入座。

为确保此次培训顺利进行，请拟派人员参加培训的单位或个人务必于 12 月 16 日前将回执发指定邮

箱 1173121285@qq.com 和电话确认，以便安排。

贵州医大学附属医院泌尿外科

贵州医科大学附属医院临床教学部/贵州省继续教育基地

2021 年 11 月 26 日

贵 州 医 科 大 学 附 属 医 院

贵州省泌尿系肿瘤规范化诊疗进展学习班 回执

姓名
性

别

年

龄
职称 单位 移动电话

是否

住宿